
 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 07.01.2019 r. 

 
SMB/5/PN/01/18 

Zamawiający:  

Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego sp. z o.o.  

ul. Unii Lubelskiej 4c 

85-059 Bydgoszcz  

 

Przedmiot zamówienia:  

Kompleksowa organizacja wyjazdu na Międzynarodową Giełdę Turystyczną ITB Berlin w dniach 05 

– 10 marca 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie: Kompleksowa organizacja wyjazdu na Międzynarodową Giełdę 

Turystyczną ITB Berlin w dniach 05– 10 marca 2019 r. 

wpłynęły następujące oferty: 

1. FURNEL TRAVEL INTERNATIONAL sp. z o.o., 00-367 Warszawa, Kopernika 3, cena 

brutto – 46.500 zł, odległość od Hotelu do stacji,– 600m, połączenie bezpośrednie komunikacją 

miejską – Tak, odległość Hotelu od Targów – 4,2 km 

2. ATTIS s.c. M. Błachno-Wyrwicka, K. Lewandowska ul. Czerwonych Maków 10/37, 01-493 

Warszawa, cena brutto – 76.750 zł, odległość od Hotelu do stacji,– 200m, połączenie 

bezpośrednie komunikacją miejską – Tak, odległość Hotelu od Targów – 5,61 km 

3. POLSKO-NIEMIECKA IZBA PRZEMYSŁOWO-HANDLOWA ul. Miodowa 14; 00-246 

Warszawa, cena brutto – 135.195,70 zł, odległość od Hotelu do stacji,– 160m, połączenie 

bezpośrednie komunikacją miejską – Tak, odległość Hotelu od Targów – 5,80 km 

4. CRISTAL TRAVELNET Sp. z o.o. – Ełk, ul. Mickiewicza 15, cena brutto – 71.304 zł, 

odległość od Hotelu do stacji,– 290m, połączenie bezpośrednie komunikacją miejską – Tak, 

odległość Hotelu od Targów – 3 km 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 129.097,85 zł brutto. 

 

Każdy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego – 

http://bip.barr.pl informacji z otwarcia ofert, składa oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, pocztą elektroniczną na adres: projekty@barr.pl.   

    Prezes Zarządu 

     Edyta Wiwatowska /-/ 

mailto:projekty@barr.pl

